БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ НАДЕЖДИН

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                 КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «18» октябрь 2023й                         №  45/1                       «18» октября 2023 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 01 июня 2022 года № 30 «О создании Единой  комиссии по осуществлению закупок для нужд сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан»

             В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 11 июня 2022 года № 160-ФЗ «О внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
 п о с т а н о в л я е т :
  1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:
«Состав единой комиссии определить следующим образом:
  Председатель единой комиссии: Якупова Екатерина Сергеевна – глава сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

  Заместитель председателя комиссии Куликова Екатерина Геннадьевна – заместитель начальника МКУ Центр бухгалтерского обслуживания и муниципальных закупок (по согласованию)

Члены единой комиссии:

     Семина Наталья Владимировна – управляющий делами администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
     Сафиуллина Альбина Зуфаровна – директор МОБУ СОШ с.Бедеево - Поляна (по согласованию)

    Мохова Елена Юрьевна –  начальник отдела МКУ Центр бухгалтерского обслуживания и муниципальных закупок (по согласованию)»
2. Постановление Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 31 от 18.05.2023г «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 01 июня 2022 года № 30 «О создании Единой  комиссии по осуществлению закупок для нужд сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан» считать утратившим силу.
Глава сельского поселения                                              Е.С.Якупова